
CONTO DEL BILANCIO 2016 - GESTIONE ENTRATEAmministrazione Comunale
di Porto Torres

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

817.216,57

2.619.953,62

3.552.005,16

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1 :

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

8.132.003,86

8.299.095,28

5.438.929,78
10.695.714,71

8.674.589,53

1.449.184,04

6.541.737,37

7.990.921,41

-1.243.890,04

9.401.902,87

-683.668,12
-1.293.811,84 2.860.165,50

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

310.753,50

205.378,81

205.378,81
0,00

45.345,12

46.242,04

0,00

46.242,04

-59.132,65

0,00

896,92
0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10301
Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni
Centrali

153.238,28

226.330,84

0,00
2.604.010,09

2.757.248,37

136.895,96

2.381.327,09

2.518.223,05

-16.342,32

2.607.657,93

-239.025,32
3.647,84 226.330,84

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10000   Totale TITOLO 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

8.595.995,64

8.730.804,93

5.644.308,59
13.299.724,80

11.477.183,02

1.632.322,04

8.923.064,46

10.555.386,50

-1.319.365,01

12.009.560,80

-921.796,52
-1.290.164,00 3.086.496,34

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :

20101
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

4.004.715,60

1.908.375,73

232.729,60
9.717.517,96

12.400.530,85

3.771.670,06

7.992.978,96

11.764.649,02

-315,94

9.668.625,09

-635.881,83
-48.892,87 1.675.646,13

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

0,00

0,00

0,00
83.144,00

83.144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-83.144,00
-83.144,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20000   Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti

4.004.715,60

1.908.375,73

232.729,60
9.800.661,96

12.483.674,85

3.771.670,06

7.992.978,96

11.764.649,02

-315,94

9.668.625,09

-719.025,83
-132.036,87 1.675.646,13

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate extratributarieTITOLO 3 :
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CONTO DEL BILANCIO 2016 - GESTIONE ENTRATEAmministrazione Comunale
di Porto Torres

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

30100
Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

284.851,27

408.314,95

151.238,23
995.216,10

1.279.129,88

116.578,79

895.960,20

1.012.538,99

-17.034,25

1.153.036,92

-266.590,89
157.820,82 257.076,72

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30200
Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

289.246,94

520.076,53

262.789,48
558.566,33

344.360,52

26.457,46

318.434,27

344.891,73

0,00

575.721,32

531,21
17.154,99 257.287,05

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30300 Tipologia 300: Interessi attivi

54.325,52

49.255,52

47.106,41
22.307,50

77.072,78

7.219,11

15.023,51

22.242,62

0,00

17.172,62

-54.830,16
-5.134,88 2.149,11

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

568.712,42

572.225,47

559.995,70
231.971,75

281.938,72

8.716,72

162.437,59

171.154,31

0,00

174.667,36

-110.784,41
-57.304,39 12.229,77

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30000   Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie

1.197.136,15

1.549.872,47

1.021.129,82
1.808.061,68

1.982.501,90

158.972,08

1.391.855,57

1.550.827,65

-17.034,25

1.920.598,22

-431.674,25
112.536,54 528.742,65

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :

40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale

1.209,00

3.609,00

0,00
16.000,00

19.209,00

1.209,00

14.385,62

15.594,62

0,00

17.994,62

-3.614,38
1.994,62 3.609,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti

0,00

0,00

0,00
0,00

97.600,00

0,00

97.600,00

97.600,00

0,00

97.600,00

0,00
97.600,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

4.716.149,62

4.512.140,17

3.199.352,67
4.483.699,23

8.582.609,49

1.373.335,40

1.979.535,98

3.352.871,38

-143.461,55

3.292.323,48

-5.229.738,11
-1.191.375,75 1.312.787,50

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40400
Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

86.979,75

82.779,75

82.779,75
84.988,00

171.967,75

4.200,00

91.006,69

95.206,69

0,00

91.006,69

-76.761,06
6.018,69 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

3.350,92

4.870,21

0,00
248.000,00

251.350,92

3.350,92

185.781,67

189.132,59

0,00

190.651,88

-62.218,33
-57.348,12 4.870,21

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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CONTO DEL BILANCIO 2016 - GESTIONE ENTRATEAmministrazione Comunale
di Porto Torres

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

40000   Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale

4.807.689,29

4.603.399,13

3.282.132,42
4.832.687,23

9.122.737,16

1.382.095,32

2.368.309,96

3.750.405,28

-143.461,55

3.689.576,67

-5.372.331,88
-1.143.110,56 1.321.266,71

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Accensione PrestitiTITOLO 6 :

60300
Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

130.728,57

0,00

0,00
0,00

124.001,69

124.001,69

0,00

124.001,69

-6.726,88

0,00

0,00
0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

60000   Totale TITOLO 6 Accensione Prestiti

130.728,57

0,00

0,00
0,00

124.001,69

124.001,69

0,00

124.001,69

-6.726,88

0,00

0,00
0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7 :

70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

70000   Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9 :

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro

4.032,49

0,00

0,00
2.550.000,00

1.922.362,41

955,93

1.608.173,94

1.609.129,87

-3.076,56

1.608.173,94

-313.232,54
-941.826,06 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi

410.077,61

383.877,91

324.331,45
2.688.358,05

2.700.801,54

22.769,05

1.423.885,69

1.446.654,74

-62.977,11

1.483.432,15

-1.254.146,80
-1.204.925,90 59.546,46

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90000   Totale TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

414.110,10

383.877,91

324.331,45
5.238.358,05

4.623.163,95

23.724,98

3.032.059,63

3.055.784,61

-66.053,67

3.091.606,09

-1.567.379,34
-2.146.751,96 59.546,46

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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CONTO DEL BILANCIO 2016 - GESTIONE ENTRATEAmministrazione Comunale
di Porto Torres

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TOTALE TITOLI

19.150.375,35

17.176.330,17

10.504.631,88
34.979.493,72

39.813.262,57

7.092.786,17

23.708.268,58

30.801.054,75

-1.552.957,30

30.379.966,87

-9.012.207,82
-4.599.526,85 6.671.698,29

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

19.150.375,35

17.176.330,17

10.504.631,88
41.968.669,07

39.813.262,57

7.092.786,17

23.708.268,58

30.801.054,75

-1.552.957,30

30.379.966,87

-9.012.207,82
-11.588.702,20 6.671.698,29

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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